

ZMLUVA O DIELO č. 202105101

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ	Obec Sol'
Sídlo:	Obecný úrad Sol' 161, 094 35 Sol'
Zastúpený:	Ing. Jozef Berta, starosta obce
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických:	Ing. Jozef Berta, starosta obce
IČO:	00332861
DIČ:	2020630513
Bankové spojenie:	VÚB, a. s.
IBAN:	SK02 0200 0000 0000 2242 5632
Telefón:	057/4496423
webové sídlo:	www.obecsol.sk
e-mail:	ocu.sol@slovanet.sk
1.2 Zhotoviteľ	
Obchodné meno:	SAGANSPORT s.r.o.
Sídlo:	Duklianská 15, 085 01 Bardejov
Štatutárny zástupca:	Peter Sagan – konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných:	Peter Sagan
vo veciach technických:	Milan Sliva
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa
IBAN:	SK84 0900 0000 0050 5931 6731
IČO:	47846470
DIČ:	2024113597
IČ DPH:	SK2024113597
Telefón:	+421 (0)911 252 122
e-mail:	sagansport@gmail.com
Zapísaný:	OS Prešov, oddiel Sro, vložka č.30656/P

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Čl. 2

Predmet plnenia

2.1 Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela - stavby „*Revitalizácia športoviska v obci Sol'*“ zhotoviteľom pre objednávateľa, ktoré bude financované z Fondu na podporu športu v rámci príspevku z programu „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry na základe Výzvy č. 2020/001 vyhlásenej dňa 31.12.2020 a z vlastných úverových zdrojov.

2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite.

2.3 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

Čl. 3

Rozsah a spôsob plnenia a splnenia

3.1 Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku 2. bod 2.1 budú vykonané na základe :

- a) tejto podpísanej zmluvy o dielo,
- b) súťažných podkladov na výber zhotoviteľa
- c) súhrnného položkového rozpočtu (Príloha č. 1 tejto zmluvy),

3.2 Stavebné práce vrátane montáže potrebné na zhotovenie diela podľa čl. 2, bod 2.1 budú vykonané v rozsahu prílohy č. 1 Súhrnný položkový rozpočet tejto zmluvy o dielo.

3.3 Ostatné časti plnenia predmetu zmluvy - dodanie kompletných dokladov týkajúcich sa realizácie stavby a jej kvality v dvoch vyhotoveniach.

3.4 Spôsob splnenia predmetu zmluvy

Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si zhotoviteľ splní :

3.4.1 Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.2 zrealizovaním predmetného diela podpísaním preberacieho protokolu, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.

3.4.2 Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.3 protokolárnym odovzdaním objednávateľovi v jeho sídle a to v rozsahu, termíne a počte vyhotovení dohodnutých touto zmluvou.

Čl. 4

Čas a miesto plnenia

4.1 Termín realizácie diela:

Termín začatia: **do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi;**

Termín ukončenia: **do 6-tich mesiacov odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska.**

4.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby výstavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 14 dní, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.

4.3 Na prevzatie staveniska vyzve objednávateľ zhotoviteľa najneskôr **2 pracovné dni** pred lehotou, ktorú určí objednávateľ na toto prevzatie staveniska. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku I.

4.4 Miesto plnenia: Prešovský kraj, Okres Vranov nad Topľou, Obec Sol', pozemky registra „C“, pare. číslo 1037, 1038, 1039 k. ú. Sol'.

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle §3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.

Cena diela je:

Cena bez DPH 166 703,73 eur

DPH 20 % 33 340,75 eur

Celková cena diela 200 044,48 eur

Slovom: dvestotisícštyridsaťštyri EUR a štyridsaťosem centov 48/100

5.3 Súhrnný položkový rozpočet vrátane vedľajších rozpočtových nákladov stavby, kompletačnej činnosti a doplnkových nákladov vrátane krycieho listu rozpočtu, tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.

5.4 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz sute vrátane poplatku za skládku, telefón, spracovanie dielenskej alebo výrobnjej dokumentácie ak to bude potrebné, náklady na spotrebu elektrickej energie a vody, poistné stavby počas realizácie, kompletačnú činnosť, skúšky a merania kontroly kvality prác a pod.

5.5 Cena uvedená v bode 5.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

Čl. 6 Platobné podmienky

6.1 Zhotoviteľ uplatňuje nárok na úhradu prác a dodávok podľa zmluvy po splnení predmetu plnenia.

6.2 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.

6.3 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 3 pracovných dní po ukončení realizácie diela podľa č. 2 bod 2.1 (po odovzdaní a prevzatí diela) a zároveň pred vystavením faktúry *Výkaz vykonaných množstiev prác a dodávok* na vecnú kontrolu v dvoch vyhotoveniach. Objednávateľ overí ich správnosť podpisom oprávneného pracovníka v lehote do troch dní od obdržania. Na základe takto overeného výkazu bude zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru.

6.4 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi vystavenú faktúru v lehote splatnosti 30 dní od jej obdržania. Zhotoviteľ nemôže voči objednávateľovi uplatniť sankcie, pokiaľ oneskorenie úhrady bolo spôsobené bankou objednávateľa.

6.5 Faktúra musí mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry budú predkladané v troch vyhotoveniach pre objednávateľa.

Náležitosti faktúr:

- označenie "faktúra" a jej číslo,
- identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa (IČO, DIČ, sídlo), registrácia
- označenie banky a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
- číslo zmluvy a označenie fakturovanej časti diela,
- deň vystavenia a odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, fakturačné obdobie,

- f) fakturovaná suma,
- g) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,
- h) objednávateľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok vo dvoch vyhotoveniach,
- ch) pečiatka a podpis.

6.6 Ak zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti faktúry.

6.7 Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.

6.8 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

6.9 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle ods. 6.4 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v ods. 6.4 predlžuje o túto dobu.

6.10 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odlišne od dohodnutého rozsahu, nebudú uhradené. Na požiadanie je ich zhotoviteľ povinný odstrániť v dohodnutej lehote alebo po tejto lehote môžu byť odstránené na jeho náklady.

Čl. 7

Záručná doba – zodpovednosť za vady

7.1 Dielo špecifikované v čl. 2 ods. 2.1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

7.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.

7.3 Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 je **60 mesiacov**, na technické zariadenia je záručná doba podľa určenia výrobcom a začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

7.4 Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v ods. 7.2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.

7.5 Oznámenie vád predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa :

1. zjavné vady, t. j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 . Musia byť reklamované zapísaním v *protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia*,

2. skryté vady, t. j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 10 pracovných dní po jej obdržaní.

7.6 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.

7.7 Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

7.8 Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže:

- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
- b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
- c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
- d) odstúpiť od zmluvy.

Čl. 8

Podmienky vykonania diela

8.1 Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne-záväznými predpismi ako i s požiarovými a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu.

8.2 O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

8.3 Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom odberové miesta elektrickej energie a vody a dohodne spôsob merania a účtovania odberov zhotoviteľa.

8.4 Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávateľom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí príjazd a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.

8.5 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.

8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.

8.7 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a meračov, vrátane telefónu.

8.8 Zhotoviteľ do 7 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.

8.9 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.

8.10 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.

8.11 Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.

8.12 Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

Čl. 9 Zmluvné pokuty

9.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. 2 ods. 2.1 v termíne určenom v čl. 4 ods. 4.1 môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 8 % za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.2.

9.1 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.2 v termíne špecifikovanom v čl. 4 ods. 4.1 môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 8 % za každý deň omeškania z nezaplatenej časti ceny diela.

9.2 Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. 7 ods. 7.5, objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,00 € za každý deň omeškania.

Čl. 10 Ostatné ustanovenia

10.1 Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou, zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

10.2 Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.

10.3 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán:

- 10.3.1 výpoveďou s 1- mesačnou výpovednou lehotou alebo
- 10.3.2 odstúpením od zmluvy.

10.4 Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

10.5 Za závažné porušenie zmluvy sa považuje:

- a) prekročenie lehoty splatnosti faktúr objednávateľom o viac ako 20 dní
- b) prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. 4 o viac ako 20 dní
- c) neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v čl. 4 zmluvy.

10.6 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

Čl. 11 Záverečné ustanovenia

11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

11.2 Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou, podľa ustanovení § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon o slobode informácií) v spojení s ustanoveniami § 47a zákona č. 10/1965 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.

11.3 Zmluva nadobúda účinnosť za kumulatívneho splnenia nasledovných podmienok:

- a) došlo k právoplatnému schváleniu poskytnutia príspevku pre projekt s názvom „**Revitalizácia športoviska v obci Sol'**“ v rámci programu „*Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry na základe Výzvy č. 2020/001 vyhlásenej dňa 31.12.2020;*
- b) dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

11.3 Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.

11.4 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.

11.5 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí príspevku pre projekt s názvom „**Revitalizácia športoviska v obci Sol'**“ v rámci programu „*Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry na základe Výzvy č. 2020/001 vyhlásenej dňa 31.12.2020*“ a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnenými osobami sú:

- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby príspevku pre projekt s názvom „**Revitalizácia športoviska v obci Sol'**“ v rámci programu „*Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry na základe Výzvy č. 2020/001 vyhlásenej dňa 31.12.2020,*
- b) Útvar následnej finančnej kontroly a ním poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby,
- e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR.

11.6 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.

11.7 Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.

11.8 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých tri (3) vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno (1) vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.

11.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.

11.10 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet.

23. 05. 2021

V Soli, dňa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202102251
Stavba: Revitalizácia športoviska v obci Sol'

JKSO:
Miesto: Obec Sol'

KS:
Dátum: 12.4.2021

Objednávateľ:
Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

IČO: 00332861
IČ DPH: 2020630513

Zhotoviteľ:
SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO: 47846470
IČ DPH: SK2024113597

Projektant:
J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov

IČO: 50306456
IČ DPH: 2120272000

Spracovateľ:
Ing. arch. Marek Šarišský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 703,73

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	166 703,73	33 340,75

Cena s DPH v EUR 200 044,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47846470 (2)
IČ DPH SK2024113597

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202102251

Stavba: Revitalizácia športoviska v obci Soľ

Miesto: Obec Soľ

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ: Obec Soľ, Soľ 161, 094 35 Soľ

Projektant: J.M.J. Projekt, s.r.o.,
Bardejovska 511, Zborov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: Ing. arch. Marek Šarišský

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		166 703,73	200 044,48
SO-01	Atletická dráha s doskočiskom	76 063,07	91 275,68
SO-02	Multifunkčné ihrisko	49 046,98	58 856,38
SO-03	Tenisové kurty	23 338,16	28 005,79
SO-04	Bezbarierový WORKOUT	18 255,52	21 906,62

SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 846 470
IČ DPH SK2024113597 (2)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-01 - Atletická dráha s doskočiskom

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

Objednávateľ:

Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Projektant:

J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov

Spracovateľ:

Ing. arch. Marek Šarišský

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2021

IČO:

00332861

IČ DPH:

2020630513

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

50306456

IČ DPH:

2120272000

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 063,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	76 063,07	20,00%	15 212,61

Cena s DPH

v EUR

91 275,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 846 470
IČ DPH SK2024113597 (2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Revitalizácia športoviska v obci Sol'	Dátum:	12.04.2021
Objekt:	SO-01 - Atletická dráha s doskočiskom	Projektant:	J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov
Miesto:	Obec Sol'	Spracovateľ:	Ing. arch. Marek Šarišský
Objednávateľ:	Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'		
Zhotoviteľ:	SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	76 063,07
HSV - Práce a dodávky HSV	74 039,43
1 - Zemné práce	5 436,27
2 - Zakladanie	1 480,34
5 - Komunikácie	64 040,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 082,03
PSV - Práce a dodávky PSV	2 023,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	365,15
776 - Podlahy povlakové	1 658,48

SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 046 470
IČ DPH: SK2024113597 (2)

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-01 - Atletická dráha s doskočiskom

Miesto: Obec Sol'

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ: Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Projektant: J.M.J. Projekt,
s.r.o., Bardejovska
511, Zborov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: Ing. arch. Marek
Šarišský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 063,069

D HSV Práce a dodávky HSV

74 039,434

D 1 Zemné práce

5 436,271

1	K	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	324,032	1,769	573,213
2	K	122201409.S	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m ³	324,032	0,495	160,396
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	324,032	1,460	473,087
4	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	324,032	1,985	643,204
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	226,822	0,565	128,154
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	362,915	9,529	3 458,217

D 2 Zakladanie

1 480,340

7	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky od 0 do 3 m	m ²	1 012,600	0,803	813,118
8	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m ²	m ²	1 032,852	0,646	667,222

D 5 Komunikácie

64 040,795

9	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	986,190	1,248	1 230,765
10	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m ²	986,190	4,341	4 281,051
11	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m ²	1 012,600	6,761	6 846,189
12	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m ²	986,190	21,245	20 951,607
13	K	5891600311	penetrácia pre športový povrch z gumoasfaltu	m ²	986,190	2,290	2 258,375
14	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m ²	986,190	28,387	27 994,976
15	K	596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	17,700	1,686	29,842
16	M	272520005400	Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel, 50x200x1000 mm, červený	ks	17,700	9,020	159,654
17	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	7,736	37,272	288,336

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 082,028

18	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	445,600	4,030	1 795,768
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	450,056	2,858	1 286,260

D PSV Práce a dodávky PSV

2 023,635

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

365,151

20	K	767163413	Montáž oceľovej schránky pod odrazovú dosku, betón triedy C16/20	ks	1,000	25,370	25,370
21	M	55343000862.1	Oceľová schránka pod odrazovú dosku. 1220/345/100 mm, PZ	ks	1,000	111,216	111,216
22	M	55343000862.2	Odrazová doska na skok do diaľky. 1210/340/100 mm.	ks	1,000	143,364	143,364
23	M	55343000862.3	Oceľové veko schránky pod odrazovú dosku. Žiarovo zinkované.	ks	1,000	85,085	85,085
24	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	38,507	0,116

D 776 Podlahy povlakové

1 658,484

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	776591021	Vyznačenie čiar na športový povrch	m	1 062,450	1,561	1 658,484

SAGANSPORT s.r.o.

Duklanska 15, 085 01 Hradejov

IČO 47 048 470

IČ DPH SK2024113597 (2)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-02 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

KS:

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ:

Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

IČO: 00332861

IČ DPH: 2020630513

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO: 47846470

IČ DPH: SK2024113597

Projektant:

J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov

IČO: 50306456

IČ DPH: 2120272000

Spracovateľ:

Ing. arch. Marek Šarišský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 046,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	49 046,98	20,00%	9 809,40

Cena s DPH

v EUR

58 856,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 846 470
IČ DPH, SK2024113597 (2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-02 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Obec Sol'

Dátum:

12.04.2021

Objednávateľ:

Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Projektant:

J.M.J. Projekt,
s.r.o., Bardejovska
511, Zborov

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ:

Ing. arch. Marek
Šarišský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 046,98

HSV - Práce a dodávky HSV	30 567,95
1 - Zemné práce	3 834,34
2 - Zakladanie	3 469,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 574,43
5 - Komunikácie	15 962,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	727,70
PSV - Práce a dodávky PSV	15 671,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	15 671,02
M - Práce a dodávky M	2 808,01
21-M - Elektromontáže	2 808,01

SAGANSPORT s.r.o.

Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO 47 046 470

IČ DPH: SK2024113597 (2)

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-02 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Obec Sol'

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ: Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Projektant: J.M.J. Projekt,
s.r.o., Bardejovska
511, Zborov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: Ing. arch. Marek
Šarišský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 046,978

D HSV Práce a dodávky HSV

30 567,950

D 1 Zemné práce

3 834,342

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	151,080	2,970	448,708
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - suchým náradím	m ³	7,704	47,619	366,857
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	7,704	9,494	73,142
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	19,560	27,369	535,338
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	19,560	7,191	140,656
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	178,344	2,679	477,784
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	178,344	0,284	50,650
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	178,344	6,316	1 126,421
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	178,344	0,672	119,847
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	19,560	13,793	269,791
11	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	602,000	0,374	225,148

D 2 Zakladanie

3 469,437

12	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m ²	179,200	1,086	194,611
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m ²	m ²	182,784	0,681	124,476
14	K	212752125	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	128,000	7,222	924,416
15	K	212752212	Montáž tratívodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	36,000	5,791	208,476
16	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	6,848	82,790	566,946
17	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdiel a platní do základových pätiiek	ks	46,000	11,698	538,108
18	M	55343000861.4	Kotevná platňa mantinelového systému, ocel', žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	40,000	20,418	816,720
19	M	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, ocel' žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	17,310	34,620
20	M	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	15,266	61,064

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 574,432

21	K	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m ³	1,600	91,964	147,142
22	K	3381711131	Osadzovanie stĺpika ocelového mantinelového výšky do 2 m do kotevnej platne	ks	10,000	10,207	102,070
23	M	553510030801.2	Stĺp mantinelového systému, ocel' zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 1,25 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrúpkovaním, plastová krytka	ks	10,000	64,802	648,020
24	K	3381711231	Osadzovanie stĺpika ocelového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne	ks	26,000	12,724	330,824
25	M	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, ocel' zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrúpkovaním, plastová krytka	ks	26,000	112,983	2 937,558
26	K	3381711232	Osadzovanie stĺpika ocelového mantinelového, rohového, výšky nad 4 m, do kotevnej platne	ks	4,000	14,193	56,772

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupkovaním, plastová krytka	ks	4,000	172,472	689,888
28	K	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky oplotenia skrutkovaním, galvan. oceľ	ks	38,000	11,418	433,884
29	M	553510030801.4	Profil stužujúci pre mantinelový systém, JAKL 40x40x3 mm, galvan. oceľ	ks	38,000	32,323	1 228,274

D 5 Komunikácie 15 962,038

30	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	604,320	1,355	818,854
31	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	604,320	4,477	2 705,541
32	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	604,320	5,267	3 182,953
33	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	604,320	3,686	2 227,524
34	M	284170005201	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm	m2	604,320	10,902	6 588,297
35	M	581512200	Piesok kremičitý prany, sušený UT-ST3-8-2-0-B	t	6,270	69,995	438,869

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 727,701

36	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,800	5,254	477,063
37	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	91,708	2,733	250,638

D PSV Práce a dodávky PSV 15 671,022

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 671,022

38	K	767137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná, 1250x2500x18 mm, biela	m	93,800	4,450	417,410
39	M	606210000111	Mantinelový systém multifunkčného ihriska, preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxh 2500x1250x18 mm, vrátane hliníkového mádla	m	93,800	113,069	10 605,872
40	K	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	272,500	1,109	302,203
41	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	272,500	4,015	1 094,088
42	K	767920221	Montáž vrát a vrátok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, výplň preglejka, hr. 18 mm	ks	2,000	14,727	29,454
43	M	553510010540.1	Bránka jednokridlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	328,571	657,142
44	M	553510014701	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	474,964	949,928
45	M	55343000863.1	Basketbalový kôš jednostĺpový, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	2,000	351,448	702,896
46	M	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	2,000	98,032	196,064
47	M	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiel	ks	2,000	65,907	131,814
48	M	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiel	ks	2,000	26,118	52,236
49	M	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	403,090	403,090
50	M	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	46,593	46,593
51	M	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	82,232	82,232

D M Práce a dodávky M 2 808,006

D 21-M Elektromontáže 2 808,006

52	K	210193001.S	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	20,505	20,505
53	M	357110000400.S	Skriňa rozpájacia a istiaca, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	413,858	413,858
54	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly	ks	1,000	11,875	11,875
55	M	358220000500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul	ks	4,000	2,895	11,580
56	M	358990004140	Kryt svoriek OD-BD-KS03, IP20, 3 P, pre BD250	ks	1,000	15,046	15,046
57	K	210193061	Rozvádzač RST	ks	1,000	77,900	77,900
58	K	210201620.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	4,000	10,153	40,612
59	M	LIG5L03122	FORCA LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé, alebo ekvivalent	ks	4,000	449,591	1 798,364
60	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	90,000	1,713	154,170
61	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	84,780	1,154	97,836
62	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	93,000	0,436	40,548
63	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	93,000	0,784	72,912
64	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	30,000	0,463	13,890

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	30,000	1,297	38,910

SAGANSPORT s.r.o.

Duklianska 15, 085 01 Baulešov

IČO 47 848 470

IČ DPH SK2024113597 (2)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-03 - Tenisové kurty

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

Objednávateľ:

Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Zhotoviteľ:

SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Projektant:

J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov

Spracovateľ:

Ing. arch. Marek Šarišský

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2021

IČO:

00332861

IČ DPH:

2020630513

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

50306456

IČ DPH:

2120272000

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				23 338,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	23 338,16	20,00%	4 667,63	
Cena s DPH		v EUR		28 005,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAGANSPOORT s.r.o.

Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO 47846470

IČ DPH SK2024113597 (2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Revitalizácia športoviska v obci Sol'	Dátum:	12.04.2021
Objekt:	SO-03 - Tenisové kurty	Projektant:	J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov
Miesto:	Obec Sol'	Spracovateľ:	Ing. arch. Marek Šarišský
Objednávateľ:	Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'		
Zhotoviteľ:	SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	23 338,16
HSV - Práce a dodávky HSV	22 965,57
1 - Zemné práce	7 718,55
5 - Komunikácie	15 247,02
M - Práce a dodávky M	372,59
21-M - Elektromontáže	219,56
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	153,04

SAGANSPOORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 846 470
IČ DPH SK2024113597 (2)

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia športoviska v obci Sol'
Objekt: SO-03 - Tenisové kurty
Miesto: Obec Sol' Dátum: 12.04.2021
Objednávateľ: Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol' Projektant: J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov
Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01 Spracovateľ: Ing. arch. Marek Šarišský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 338,163

D HSV Práce a dodávky HSV 22 965,571

D 1 Zemné práce 7 718,550

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	474,457	3,446	1 634,979
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	474,457	0,921	436,975
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,720	25,379	246,684
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,720	7,306	71,014
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	474,457	3,023	1 434,284
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	474,457	6,296	2 987,181
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	474,457	0,584	277,083
6	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 694,490	0,372	630,350

D 5 Komunikácie 15 247,021

7	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 694,490	3,959	6 708,486
8	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 694,490	5,039	8 538,535

D M Práce a dodávky M 372,592

D 21-M Elektromontáže 219,556

11	K	210010159.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	108,000	1,088	117,504
12	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	108,000	0,837	90,396
13	M	286530129600.S	Spojka nasúvacia 02040 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	8,000	1,457	11,656

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 153,036

14	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	108,000	1,417	153,036
----	---	-------------	--	---	---------	-------	---------

SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47846 470
IČ DPH SK2024113597 (2)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-04 - Bezbarierový WORKOUT

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

KS:

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ:

Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

IČO:

00332861

IČ DPH:

2020630513

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

Projektant:

J.M.J. Projekt, s.r.o., Bardejovska 511, Zborov

IČO:

50306456

IČ DPH:

2120272000

Spracovateľ:

Ing. arch. Marek Šarišský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 255,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 255,52	20,00%	3 651,10

Cena s DPH

v EUR

21 906,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 846 470
IČ DPH SK2024113597 (2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-04 - Bezbarierový WORKOUT

Miesto: Obec Sol'

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ: Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Projektant: J.M.J. Projekt,
s.r.o., Bardejovska
511, Zborov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: Ing. arch. Marek
Šarišský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 255,52

HSV - Práce a dodávky HSV

18 255,52

1 - Zemné práce

3 649,97

2 - Zakladanie

48,83

5 - Komunikácie

10 517,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 038,98

SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 046 470
IČ DPH SK2024113597 (2)

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športoviska v obci Sol'

Objekt:

SO-04 - Bezbarierový WORKOUT

Miesto: Obec Sol'

Dátum: 12.04.2021

Objednávateľ: Obec Sol', Sol' 161, 094 35 Sol'

Projektant: J.M.J. Projekt,
s.r.o., Bardejovska
511, Zborov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: Ing. arch. Marek
Šarišský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 255,522

D HSV Práce a dodávky HSV

18 255,522

D 1 Zemné práce

3 649,967

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	101,083	6,026	609,126
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	101,083	0,941	95,119
3	K	131211101.S	Príplatok za hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržnými - ručnými náradím	m3	0,600	50,691	30,415
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,600	9,196	5,518
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	101,683	2,844	289,186
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	101,683	6,801	691,546
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	101,683	0,697	70,873
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	162,693	10,647	1 732,192
9	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	361,010	0,349	125,992

D 2 Zakladanie

48,834

10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,600	81,390	48,834
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikácie

10 517,743

11	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	361,010	1,320	476,533
12	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	361,010	4,000	1 444,040
13	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	361,010	6,983	2 520,933
14	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	361,010	4,748	1 714,075
15	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	361,010	10,465	3 777,970
16	M	581512200	Piesok kremičitý prany, sušený UT-ST3-8-2-0-B	t	5,415	107,884	584,192

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 038,978

17	K	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	4,000	198,864	795,456
18	M	553570027501	Zostava Fitness - Posilňovanie rúk, tréner ramien, variant pre hendikepovaných, fitness prvky	ks	1,000	872,252	872,252
19	M	553570029001	Zostava Fitness - Orbitrek, variant pre hendikepovaných, oceľ, fitness prvky	ks	1,000	530,078	530,078
20	M	553570028401	Zostava Fitness - Koleska, variant pre hendikepovaných, oceľ, fitness prvky	ks	1,000	776,788	776,788
21	M	553570027801	Zostava Fitness - Výťah a odťah, variant pre hendikepovaných, oceľ, fitness prvky	ks	1,000	1 064,404	1 064,404

SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15, 085 01 Bardejov
IČO 47 846 470
IČ DPH SK202411.597 (2)